
2023 年 3 月 27 日 

 

4 月以降の新型コロナウイルスワクチン接種について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

4 月からの新型コロナウイルスワクチン接種につきまして、現在毎週土曜日の午

前中に実施をしておりますが、4 月 1 日（土）～5 月 6 日（土）まで休診とさせ

ていただきます。 

 次回、当院での新型コロナウイルスワクチン接種の実施は 5 月 13 日（土）と

なります。 

何卒、ご理解、ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種休診期間 
4 月 1 日（土）～5 月 8 日（土） 

 

接種再開は 5 月 13 日（土）からとなります。 

ワクチン接種のご予約は横浜市新型コロナウイルスワクチン予約サイトにて承

ります。 

※接種日の 3 週間前に予約可能となります。 

 

 

ふれあい鶴見ホスピタル 


